
アクアライン高速バス 紙式・Web回数乗車券の発売終了に伴う払戻しについて 

 

平素より、京成高速バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社では、お客様のご利用状況、物価および人件費の高騰によるコスト増を踏まえ、２０２５年 12月 31日（水）

をもって、紙式回数乗車券・Web回数乗車券の発売を終了することといたしました。 

ご利用のお客様におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

1. 発売を終了する回数乗車券 

・東京木更津線・東京君津線 共通回数乗車券 

・木更津金田共通回数乗車券 

・鴨川線回数乗車券 

 

２． 回数乗車券発売を終了する対象路線 

・東京～木更津線 

・東京～君津線 

・東京～鴨川線 

・東京～勝浦線 

 

３. 発売終了日 

2025年 12月 31日（水） ※各販売窓口の営業時間に準ずる 

 

４． お手持ちの回数乗車券について 

発売終了までにご購入いただいた紙式回数乗車券は、引き続きご利用いただけます。  

Web回数乗車券は有効期限内であればご利用いただけます。 

運賃改定により、お持ちの回数乗車券との差額が発生する場合は現金で差額をお支払いください。 

 

5. 払戻しについて 

期 間：2026年 12月 31日（木）まで 

場 所：バスターミナル東京八重洲、 木更津金田バスターミナル案内所、袖ケ浦バスターミナル案内所、 

木更津駅西口バス案内所、木更津駅東口バス案内所、君津駅南口案内所、鴨川駅前案内所、 

新日鉄君津構内営業所 

払戻し方法：払戻し金額算出のため、回数乗車券の表紙が必要となります。表紙がないものに 

ついては払戻しできかねますのでご了承ください。 

 

～2025年 12月 31日（水）まで 
2026年 1月 1日（木）※1 

～2026年 12月 31日（木）まで 
2027年 1月 1日（金）以降 

ご利用 引き続きご利用いただけます※2 

払戻し 手数料有りで払戻しいたします 手数料無しで払戻いたします 

払戻しいただけません 

払戻し計算方法 発売額（表紙に記載の額）－使用分相

当額（総券片額－残券合計額）－手数

料２１０円 

発売額（表紙に記載の額）×残券合計額（残

っている券の合計額）÷総券片合計額

（元々冊子についている券の合計額） 

※1円単位の端数は 10円単位に切り上げ 



※1 Web回数券は２０２5年 12月 26日(金)～ 

※2 Web回数券の有効期限は、ご購入日から 1年間となります。 

 

6. その他 

払戻しの際には、ご本人確認書類のご提示をお願いする場合がございます。ご協力をお願いいたします。 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

日東交通 運輸部輸送課 TEL：0438-23-1812（受付時間：平日 9：00～17：00） 

京成バス 営業部 TEL：047-712-7400（受付時間：平日 9:30-17:00） 


